АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ИЮЛЯ 2024 Г. г. Н овопавловск № 1282
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Кировского
муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Кировского муниципального округа
Ставропольского края и, в связи с кадровыми изменениями, администрация
Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Кировского
муниципального округа Ставропольского края (далее-комиссия), утвержденный
постановлением администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края от 19 января 2024 года № 69 «Об утверждении состава
антинаркотической комиссии Кировского муниципального округа
Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Цекапибзова М.А., Куркова А.Н.,
Макарченко Т.В., Водотыкина С.Ю.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Болгова Кристина исполняющий обязанности заместителя главного врача
Евгеньевна по поликлинической работе ГБУЗ СК «Кировская

районная больница», член комиссии (по согласованию)

Лосева Юлия исполняющий обязанности начальника отдела
Юрьевна физической культуры и спорта администрации

Кировского муниципального округа Ставропольского
края, член комиссии

Терехова Наталья исполняющий обязанности начальника отдела по
Александровна работе с молодежью администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края, член
комиссии

1.3. Указать новую должность Коновалова Владимира Ивановича -
временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель
председателя комиссии.

1.4. Указать новую должность члена комиссии Битик Ирины
Валентиновны — начальник управления образования администрации Кировского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям
и защите информации администрации Кировского муниципального округа
разместить настоящее постановление на официальном портале администрации
Кировского муниципального округа в сети «Интернет», в разделе
«Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации
Кировского муниципального округа Ставропольского края Коновалова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия гле
Кировского муниципального округа Ста!
первый заместитель главы администрацг
Кировского муниципального округа
Ставропольского края